certificati per nos de contentis in dictis capitulis promiserunt et

iurarunt prout in d ictus capitulis, presentibus in concistorio d"°

Philippo Adimaro et Andrea de Albizzis S"" D"' N" camerariis.

Dicta die.

R'"' d"' card'" omnes coram S'"° D. N. in concistorio collegi-

aliter congrcgati promiserunt illud iddem et iurarunt, quod

singulariter in eorum domibus promiserant et iuraverant. Promi-

serunt insuper et iurarunt quod dictus R. de Riario non discedet

ex palatio apostolico sine expressa licentia et mandato S"" D. N"
presentibus quibus supra jiroxime.

Die XXIIII. julii if,i7.

Constitutus coram nobis notariis infrascriptis etc. r''"" pater

dom. Cesar dc Riario patriarcha Alexandrin., Augustinus Spinola

486 HISTORY OF THE POPES.

episcopus Perusin., Octavianus episcopus Viterbien., Petrus Paulus

episcopus Exinus [sic], Antonius Jacobus episcopus Canierinen.,

Thomas episcopus Saonen., Galeatius de Riario, Isbertus epis-

copus RapoUanus, Hieronimus Piccholomineus episcopus Ilcinen.,

Altobellus episcopus Polen., Hieronimus episcopus Aretin., Gabriel

episcopus Calven., Franciscus Spinola prothonotarius apostolicus

et Jo. Bap'^ episcopus Ausiman. sponte promiserunt et quilibet

eorum promisit 3™° D. N. et nobis notariis etc. d"° Mario de Pe-

ruschis procuratore phiscali presente et pro dicto S"'° D. N.

recipiente, quod d""^ R. de Riario prefatus non discedet ex

palatio apostolico hie in Urbe existenti sine expresso consensu

licentia et mandato S™' D"' N" sub infrascriptis penis et pecunia-

runi summis per eos respective promissis eo ipso in casu con-

traventionis per eos respective incurren., obHgantes se in pleniori

forma camere iurarunt etc. presentibus Rome in palatio apostolico

d"° Bernardo Cardulo canonico Narnien. et Paulo de Corradinis

cubiculariis apostolicis testibus etc.

D""^ Cesar patriarcha pro summa 10,000 due.

Augustinus episcopus Perusin. ,, 10,000 ,,

Octavianus ,, Viterbien. ,, 10,000 ,,

Petrus Paulus ,, Esinus ,, 5,000 „

Ant. Jacobus „ Camerinen. „ 5,000 ,,

Thomas ,, Saonen.
,, 5) 000 „

Galeatius de Riario
,, 5,000 ,,

Isbertus episcopus RapoUan. „ 5,000 ,,

Hieronimus ,, Ilcinen. ,, 5)Ooo ,,

Altobellus ,, Polen. ,, 10,000 ,,

Hieronimus „ Aretin. ,, 5,000 ,,

Gabriel ,, Calven.
,, 5,000 ,,

Franc. Spinola prothonotarius ,, 10,000 ,,

Jo. Bap'"* episcopus Ausiman. ,, 5,000 „

Die XXX. julii 1517.

R'*"'' pater d""' Cesar patriarcha Alexandrinus procurator et eo

[sic] nomine r"" d"' Raphaelis episcopi Ostiensis card"^ adivit